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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

-------- 

NOTIFICATION 

24th December, 2021 
 

Notification No. 36/2021 – State Tax 

S.O. No. 79, Dated 24th December, 2021--In exercise of the powers conferred by sub-section 
(6D) of section 25 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Government 
of Jharkhand, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendment in the 
notification of the Government of Jharkhand in the Commercial Taxes Department, No. 03/2021-State 
Tax, dated the 12th April, 2021 published in the Gazette of Jharkhand, Extraordinary, vide  
S.O. No. 29, dated the 12th April, 2021, namely: - 

In the said notification, in the first paragraph after the words “hereby notifies that the 
provisions of”, the words, brackets, figure and letter “sub-section (6A) or” shall be inserted. 

2. This notification shall be deemed to be effective from the 24th September, 2021. 
 

[File. No. VaKar/GST/01/2020] 
By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
Aradhana Patnaik, 

                                 Secretary, 
Commercial taxes Department. 

 

Note: - The principal Notification No. 03/2021 - State Tax, dated the 12th April, 2021 published in the 
Gazette of Jharkhand, Extraordinary, vide S.O. No. 29, dated the 12th April, 2021. 
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वा�ण�य-कर 
वभाग 
-------- 

अ�धसूचना सं०. 36/2021- रा� य कर  

 

एस. ओ. स.ं79, #दनांक 24 #दस&बर, 2021--झारख�ड सरकार, झारख�ड माल और सेवाकर 

अ�ध�नयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 25 क� उपधारा (6घ) $वारा %द'त शि+तय, का %योग करत ेहुए, 

प2रष$ क� 4सफा2रश, पर, झारख�ड के राजप7, असाधारण, म9, एस. ओ. स.ं 29, तार=ख 12 अ%लै,, 2021 म9 

%का4शत, झारख�ड सरकार के वा?ण@य-कर Aवभाग क� अ�धसचूना स.ं 03/2021- रा@य कर, तार=ख 12 अ%लै, 

2021 म9 �नGन4ल?खत सशंोधन करती है, अथाJत:्- 

उ+त अ�धसचूना के %थम परैाMाफ म9, “उ+त अ�ध�नयम क� धारा 25 क�” शPद, के पQचात“ उपधारा 

(6क) या” शPद, कोRठक, अकं और अTर अतंःVथाAपत Wकए जाएंगे । 

2. यह अ�धसचूना 24 4सतGबर,, 2021 से लाग ूमानी जाएगी । 

                             

[स.ंस.ंवा०कर/जी.एस.ट=./01/2020] 

झारख�ड रा@यपाल के आदेश से, 

 

आराधना पटनायक, 

स�चव, वा?ण@य-कर Aवभाग । 

 

#ट+पण: मलू अ�धसचूना सं̀ यांक 03/2021- रा@य कर,तार=ख 12 अ%लै,2021 झारख�ड के राजप7, 

असाधारण, म9, एस. ओ. स.ं 29, तार=ख 12 अ%लै,2021 $वारा %का4शत क� गयी थी । 
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